

厦龙标准化厂房二期项目检测服务中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：XLJY[2024]G70646

本项目于 2025 年 01 月 08 日在龙岩市新罗区招标投标交易平台开标评标，经评标委员会评审，并报招标人确定，现公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：龙岩市鹭雁建设发展有限公司

地址：龙岩市新罗区雁石镇西一道 8 号三楼

联系人及电话：廖先生 0597-2191907

二、招标项目名称：厦龙标准化厂房二期项目检测服务

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。

四、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：福建省北捷工程检测有限公司、健研检测集团有限公司未按招标文件规定递交投标保证金不符合招标文件第六部分评标方法 6.2.2.2 第（5）项规定，未实质性响应招标文件要求，按废标处理。

五、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：福建荔建检验检测集团有限公司

六、中标候选人的项目负责人姓名、证书编号：

项目负责人姓名：翁向阳，证书编号：闽特 G009-01931；

七、中标候选人的投标报价、工期、质量标准：

投标总价：149942 元；

工期：各类检测项目均以招标人书面通知开始检测时间起 10 日历天内完成；

质量要求：按国家和省市颁布有关检测技术规程、相关规范要求进行检测。

八、投标文件雷同情况：无。

九、评标委员会成员名单：黄柏群（组长）、廖振明、刘剑萍。

十、异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示（暨中标结果公示）期间以书面形式向招标人提出，公示期满后，若未收到投标人异议，招标人（招标代理机构）将按规定向中标人发出中标通知书。

十一、公示时间：2025 年 01 月 09 日至 2025 年 01 月 14 日

招标人：龙岩市鹭雁建设发展有限公司

招标代理机构：福建恒永工程管理有限公司

日期：2025 年 01 月 09 日

